
 

 
 

         Golub-Dobrzyń, dn. 07.12.2022r. 

IBI.272.18.2022 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty 
dot. Części 5: „Kurs planowanie przestrzenne” 

 
1. Usługi społeczne: „Usługa przeprowadzenia kursów zawodowych w ramach 
projektu „Szkolimy się na zawodowców - wsparcie szkolnictwa branżowego w powiecie 
golubsko-dobrzyńskim - pakiet 3”. 
 
Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Doskonalenie zawodowe, 
Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe. 
 
Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00422827/01 z dnia 03.11.2022 r. 
 
Na podst. art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, tj. z dnia 22 lipca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 
Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyniku niniejszego postępowania. 
 
2.  Oferty złożone w postępowaniu oraz ich punktacja:



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Lp. 
(numer 
oferty) 

Nazwa firmy Część 5: „Kurs planowanie przestrzenne” 

Wartość 
brutto 

Liczba 
punktów                
w kryterium 
„Cena” 

Kadra dydaktyczna  
Liczba punktów otrzymana  
w podkryteriach: 
 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Kadra 
dydaktyczna”  

Liczba punktów 
w kryterium 
„Skrócenie 
terminu” 

Łączna liczba 
punktów 

Podkryterium a) Podkryterium b) Podkryterium c) 

4 Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz 
ul. Emilii Plater 1a/53, 
05-500 Piaseczno 

9120,00 31,38 10 7 3 20 0 51,38 

12 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 
ul. Żółkiewskiego 37/41, 
87-100 Toruń 

4770,00 60 10 7 3 20 20 100 

16 Izba Rzemieślnicza 
Lubelszczyzny, 
ul. Emilii Plater 2,  
20-814 Lublin 

11700,00 24,46 10 7 3 20 20 64,46 

24 Nowoczesny Ośrodek 
Edukacji Anna 
Ratuszniak 
ul.Zaułek Szkolny 24,  
55-002 Kamieniec 
Wrocławski 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 



 

 
 

Na podst. art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, tj. z dnia 22 lipca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający 
zawiadamia o ofertach, które zostały odrzucone. 
 
W prowadzonym postępowaniu w części 5 Zamawiający odrzucił ofertę nr 24 firmy 
Nowoczesny Ośrodek Edukacji Anna Ratuszniak, ul. Zaułek Szkolny 24, 55-002 Kamieniec 
Wrocławski. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 01.12.2022 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę o podmiotowe środki dowodowe                
w związku z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U.               
z 2022 r. poz. 835). Wykonawca we wskazanym terminie, tj. do 7 grudnia do godz. 9:00 nie 
udzielił odpowiedzi i nie przesłał podmiotowych środków dowodowych, w związku z w/w 
przepisem prawnym. Wykonawca więc w przewidzianym terminie nie uzupełnił 
podmiotowego środka dowodowego potwierdzającego brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w związku z czym oferta Wykonawcy podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy Pzp. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Oferta Wykonawcy zostaje odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy z dnia z dnia 11 
września 2019 r., tj. z dnia 22 lipca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), tj. Zamawiający 
odrzuca ofertę, która została złożona przez Wykonawcę, niespełniającego warunków udziału 
w postępowaniu lub który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej                                 
w Części 5 zamówienia, jaką jest oferta Wykonawcy: Zakład Doskonalenia Zawodowego,              
ul. Żółkiewskiego 37/41,87-100 Toruń. 
 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu przetargowym i jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. W wyniku oceny oferta otrzymała 100 pkt, przy zastosowaniu kryterium 
„cena” – 60 pkt,  „Kadra dydaktyczna” – 20 pkt, „Skrócenie terminu” – 20 pkt. 
 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 
Wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje 
wybranego Wykonawcę. 
 

            ....................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2022-12-07T09:57:33+0100




